qui videban
 et tras dederit
 societatis ut
 ut in circū
 ex memores
Mattheum.
 Dixit ihesus
 is parabola
 celoz hoī q
 men in agro
Omēl. b. Ibe
est ronymi.
 a nō stati po
 alijs pabolis
 im pponit et
 turbis venit
 ad eū discipu
 sserere nob pa
 rē reliq. non
 onere intelli
 ei? noticiā q
 sserat. Tu a.
 tur **Rec. viij.**
 ū z accesserit
 differē nobis
 agri. Dimite
 z domū reuer
 eū discipuli et
 t q ppls nec
 nihil poterat
 pabolā zizani
 idēs ait. Qui
 ē fili? hoīs.
 sūit q ager
 hoīs bonū
 zania filij pes
 torz diabolus

de tpe
 messis psumatio mundi mes
 sores anguli. Tu aut. **lect. ix.**
Quia ergo scādala referunt
 ad zizania iusti reputabunt in
 filios regni. Ergo ut sup̄ diri
 q̄ exposita sūt a dño hys debe
 m? accōmodare fidē q̄ aut tacta
 z nre intelligētie derelicta p
 stringēda sūt breuiter. Nam
 hoīes q̄ dormiūt mgros ecclā
 rū intellige z seruos patristas
 milias angelos qui q̄tidie vi
 dēt faciē patris. Tu. **Capm.**
Aduite vos sicut electi
 dei sancti z dilecti viscera
 misericōdie benignitatē hūilitatē
 modestiā patientiā supportā
 tes inuicē z donātes nosmet
 ipos si quis aduersus aliquē
 habet querelā. Deo. **v. Dñs**
 regnauit. **Sup̄ Bñdic. Anā.**
 Dñe nōne bonū semē seminasti
 in agro tuo vnde ergo habet ziz
 zania z ait hoc fecit inimic? hō.
E Amiliā tuā quīs **Coll.**
 dñe cōtinua pietate cu
 stodi. ut q̄ in sola spe celestis
 grē innitit celesti etiā p̄tectiōe
 muniat. Per dñm nr̄m. **Sup̄**
mgt. An. Colligite primū ziza
 niaz alligate ea in fasciculos ad
 cōburendū triticū aut p̄gregate
 in horreū meū alla. **lectiōes p**
ebdomadā.
Quod etiā hoc ipm face
 re. Lū aut venisset petr? antio
 chiā in faciē ei restiti q̄a rep̄hē

fol. lvij.
 libilis erat. Prim? enī quā ve
 niret quidā a iacobo cū gentis
 bus edebat. Lū aut venissent
 subtrahēbat z segregabat se ti
 mēs eos qui ex circumcisiōne
 erāt. Et simulatōi ei? p̄senserūt
 ceteri iudei ita ut z barnabas
 duceret ab eis in illā simulat
 tionem. Tu aut. **lectio scōs.**
Sed cū vidissem q̄ nō recte
 ambularet ad veritatē euāge
 lij dixi cephe corā omib?. Si
 tu cū iude? sis gentiliter viuis
 z nō iudaice quō gētes cogis
 iudaizare. Mos natura iudei
 z nō ex gētib? p̄ctōres. Scien
 tes aut q̄ non iustificat hō ex
 opibus legis nisi p̄ fidē ihesu
 chū z nos in chō ihesu credis
 m? ut iustificemur ex fide chū
 z nō ex opib? legis. Prop̄ qd
 ex opib? legis non iustificabit
 om̄is caro. Tu. **lectio tertia.**
Qd si querētes iustificari in
 chō inuēti sum? z ipi p̄ctōres
 nunq̄d chīs p̄cti minister est.
 absit. Si enim q̄ destruxi iterū
 hee reedifico p̄uauicatorē me
 cōstituo. Ego enim p̄ legē legi
 mortu? sū ut deo viuā. Chō
 p̄fixus sum cruci. viuo autē id
 nō ego viuū vero in me chīs.
 Qd aut nūc viuo in carne in fi
 de viuo filij dei qui dilexit me
 z tradidit semetipm p̄ me nō
 abitio grām dei. Si enī p̄ legē
 iusticia ḡ gratz chīs mortu? ē.
 ¶

O Insuper galathe **Le. j.** quis vos fascinavit non obedire veritati. Ante quorum oculos christus iesus prescriptus est et in vobis crucifixus. Hoc solus a vobis volo discere ex operibus legis spiritum accepistis an ex auditu fidei. Sic stulti estis ut cum spiritu ceperitis nunc carne persumamini. Tanta passus est sine causa si tamen sine causa. Qui ergo tribuit vobis spiritum et operatur virtutes in vobis ex operibus legis an ex auditu fidei. Sicut scriptum est Abraham credidit deo et reputatum est illi ad iusticiam **L. Lec. ij.**

Cognoscite ergo quia quae ex fide sunt. hi sunt filii abrahe. Prouidentis autem scriptura quae ex fide iustificat gentes deus pronunciauit abrahe quia benedicent in te omnes gentes. Ergo quae ex fide sunt benedicent cum fideli abraham. Quicumque enim ex operibus legis sunt sibi maledictio sunt. Scriptum est enim. Maledictio omnis quae non promiserit in omnibus quae scripta sunt in libro legis ut faciat ea. Quia autem in lege nemo iustificatur apud deum. Mani festum est quia iustus ex fide vivit. **L.**

Per autem non est fide sed **Le. iij.** quae fecerit ea vivet in illis. Christus nos redemit de maledicto legis factus pro nobis maledictus quia scriptum est. Maledictus omnis quae pendet in ligno ut et in gentibus benedictio abrahe fieret in christo

iesu ut pollicitationem spiritus accipiamus per fidem. Fratres in hominem dico tamen hominis confirmatum testamentum nemo spernit aut superordinat. Abrahe dicte sunt per nuntios et semi eius. Non dicit et semibus quasi in multo sed in vno et semi tuo quae est christus. **Tu.**

Hoc autem dico testam **Lec. j.** mentum confirmatum a deo quae post quadringentos et triginta annos facta est lex non irritum facit ad evacuanda promissionem. Nam si ex lege hereditas iam non ex promissione abrahe autem per repro missionem donavit deus. Quid igitur lex? Propter transgressionem posita est donec veniret semen cui promiserat ordinata per angelos in manu mediatoris Mediator autem vni non est deus. autem vnus est. **Tu au. Lectio scda**

Lex ergo aduersus promissa dei. Absit. Si enim data esset lex quae posset viuificare vere ex lege esset iusticia. Sed conclusit scriptura omnia sub peccato ut promissio ex fide iesu christi daretur creditibus. Prius autem quam veniret fides sub lege custodiebamur conclusi in eam fidem quae reuelanda erat. Itaque lex pedagogus non fuit in christo ut ex fide iustificemur. At ubi venit fides iam non sumus sibi pedagogus. Deus enim filii dei estis per fidem que est in christo iesu. **Tu. Lect. iij.**

Quicumque enim timetis christum in iudens neque servus neque liber non est femina. Deus enim in christo iesu. Ergo semetipsum abremissionem hereditatis quanto tempore hereditas differat a se omnino sed sub tribus est usque a patre. **Tu autem**

Filius sub mundi eramus venit plenitudo us filium suum factum sub lege videntur redimere filiorum recipientium filii dei misit deum in corda vestra pater. Itaque sed filius. Quod per deum. Sed timetis deum hiis diebus serviebatis

Nunc autem cum timo cogniti timore conuertimini iterum egena elementa vivere vultis. Quod menses et tempora vos ne forte uerim in vobis ego quia et ego

Quicūq; em̄ in ch̄ro baptisati estis ch̄m̄ induistis. Nō ē iudeus neq; grecus nō ē seru⁹ neq; liber nō est mascul⁹ neq; femina. Dēs enī vos vnū estis in ch̄ro iesu. Si autē vos ch̄ri ergo semē abrahe estis h̄m̄ p̄ missionē heredes. Dico autē quāto tpe heres puulus ē nihil differt a seruo cum sit dñs oīm sed sub tutorib⁹ ⁊ actorib⁹ bus est vsq; ad p̄finitū tps a patre. Tu autē. **Lectio puma.**

Ta ⁊ nos cū essem⁹ paruuli sub elemētis huius mōdi eramus seruietel. At vbi venit plenitudo t̄pis misit deus filiū suū factū ex mliere. factū sub lege vt eos q̄ sub lege erant redimeret in adoptionē filioꝝ recipemus. Quā autē est filij dei misit deus sp̄m̄ filij sui in corda v̄ra clamātem. abba pater. Itaq; iam nō seruus ē sed filius. Qd̄ si filius ⁊ heres p̄ deū. Sed tūc quidē ignorātes deū hijs q̄ natura nō sunt dñj seruibatis. Tu a. **Lect. ij.**

Nunc autē cū cognouerit deū imo cogniti sit a deo q̄modo cōuertim̄ iterū ad infirma et egena elemēta q̄bus denuo seruire vult. Dies observatis ⁊ mēses ⁊ tpa ⁊ annos. Timeo vos ne forte sine causa laborauerim in vobis. Estote sicut ego quia ⁊ ego sicut vos. Fra

tres obsecro vos nihil me lesistis. Scit̄ autē q̄a p̄ infirmitatē carnis euāgelisam vobis iam pridē ⁊ tēptationē vestrā in carne mea nō spreuist̄ neq; respuist̄ sed sicut angelū dei excepistis me sicut xpm̄ iesū. **L.**

Ubi ergo est beatitu **Lect. iij.** do v̄ra Testimonium enim phibeo vob q̄a si fieri posset oculos v̄ros eruisset ⁊ dedissetis mihi. Ergo inimic⁹ vob fact⁹ sū vey dicēs vob. Emulāt vob nō bñ sed excludere vos volūt vt illos emulemi. Bonū autē emulamī in bono sp̄ ⁊ nō tñ cū p̄is sum apud vos filioli mei quos iterū pturio donec formet ch̄rs in vobis. Vellē autē eē apud vos mō ⁊ mutare vocē meā qm̄ pfundor i vob.

O Scite mihi q̄ s̄b le **Lect. j.** ge vult esse. Legē nō legistis. Scriptū ē enī qm̄ abraha duos filios habuit. Vnū de ancilla ⁊ vnū de libera. Sz qui de ancilla h̄m̄ carnem natus est. qui autē de libera p̄ re promissionē que sunt p̄ allegorīā dicta. Nec enī sūt duo testamēta. Vnū q̄dē in mōte syna in seruitutē generans q̄ est agar. Syna enī mōs ē in arabia q̄ p̄iūct⁹ est ei q̄ nūc ē irlm̄ et seruit cū filijs suis. Illa autem que sursum est irlm̄ libera est que est mater nostra. Tu.